INDICAÇÃO N.º 2387/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as medidas necessárias para que seja feito o reparo na caixa de registro de água existente nas proximidades da quadra poliesportiva situada na Rua Elso Previtale, no Jardim Jurema.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedidos de praticantes de esportes, moradores do Jardim Jurema, que informam que o registro se encontra-se danificado e com vazamento de água e que a caixa se encontra destampada.
Valinhos, 14 de agosto de 2019
KIKO BELONI

Vereador – PSB